

INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC

Detalii

- Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)
- Ofertant: INTER ELCHIM
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 229438.05 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 20-03-2024

Domenii

- Servicii de intretinere a iluminatului public (CPV: 50232100)
-

Numar Anunt: DA35308439

Autoritate Contractanta:

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)

CUI: 4617794

Localitate: Eforie Sud, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Eforie Sud, Cod postal: 905360

Telefon: +40 241748633, +40 241/748979

Ofertant:

INTER ELCHIM

CUI: 1905571

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: MIRCEA CEL BATRAN, nr. 152A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900627

Telefon: +40 722657230,

Denumire:

INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC

Produs / serviciu / lucrare:

INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC

Detalii:

Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare

Denumire Resursa Observatii

Corectii

1 W2F04E02 82 BUCATA 50.00000 92.50 4,624.91

CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT CU AUTOTELESCOP TIP PRB
PE STALP BETON, DEMONTAT
2 W2F04E01 82 BUCATA 20.00000 137.64 2,752.75
CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT CU AUTOTELESCOP TIP PRB
PE STILP BETON, MONTAT
3 W2F04E01 82 BUCATA 20.00000 319.08 6,381.55
CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT CU AUTOTELESCOP TIP PRB
PE STILP BETON, MONTAT(REP)
4 W2F04E01 82 BUCATA 15.00000 923.88 13,858.16
CORP DE ILUM.PUBL.CU LED, MONTAT CU AUTOTELESCOP T
IP PRB PE STILP BETON, MONTAT(NOU) 80W LED
5 W2F04E01 82 BUCATA 25.00000 681.96 17,048.93
CORP DE ILUM.PUBL.CU LED, MONTAT CU AUTOTELESCOP T
IP PRB PE STILP BETON, MONTAT(NOU) 50W LED
6 W2D07D01 82 BUCATA 400.00000 54.57 21,826.02
CLEMA LEG.CU.AL.MONTATA PE STILP DE BETON 25 MMP
7 W2F14A 99 BUCATA 90.00000 126.23 11,361.05
INLOCUIT LAMPI (BEC) CU VAPORI DE MERCUR SAU SODIU
DE INALTA PRESIUNE, CU AUTOTELESCOP
8 W2F07F01 82 BUCATA 50.00000 124.25 6,212.51
INLOCUIT IGNITER PTR.LAMPA CU VAPORI SODIU DE 70-4
00W MONTAT CU AUTOTELESCOP

Conditii de livrare:
oras eforie

Conditii de plata:
ordin de plata

CPV:
50232100-1 - Servicii de intretinere a iluminatului public (Rev.2)

Estimare: 229438.05 RON
